
 
 Zarządzenie Nr 230/2017 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  04 grudnia 2017 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2017r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2016 r., poz. 1876 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a,2,2a . 
 

§2 
   

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 230/2017 Wójta Gminy Sadowne z dnia  04.12.2017 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2017 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania  zlecone  i własne po stronie dochodów i wydatków . 
Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach oraz w  wydatkach na 
zadania zlecone . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  230/2017 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  04 grudnia  2017 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 852   Pomoc społeczna 5 030,00  
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

305,00
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

305,00
 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 75,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 75,00
 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 4 800,00  
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
4 800,00  

 855   Rodzina 338 310,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 297 254,00  
 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

297 254,00

 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

41 056,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 056,00
 

      
 

343 340,00
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  230/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  04 grudnia  2017 r. 

 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 46 990,00 230,00 47 220,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

35 715,00 305,00 36 020,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 715,00 305,00 36 020,00

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

11 275,00 - 75,00 11 200,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 275,00 - 75,00 11 200,00

 

855   Rodzina 7 629 306,00 338 310,00 7 967 616,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 717 070,00 297 254,00 5 014 324,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

4 717 070,00 297 254,00 5 014 324,00

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 912 123,00 41 056,00 2 953 179,00
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 912 123,00 41 056,00 2 953 179,00

 

 
Razem: 8 126 375,19 338 540,00 8 464 915,19  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  230/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  04 grudnia  2017 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 5 030,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

305,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 305,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 683,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 17,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 75,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 75,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 4 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 

855   Rodzina 338 310,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 297 254,00 

  3110 Świadczenia społeczne 292 862,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 296,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 096,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

41 056,00 

  3110 Świadczenia społeczne 41 056,00 

 
Razem: 343 340,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr  230/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  04 grudnia 2017 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 46 990,00 230,00 47 220,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

35 715,00 305,00 36 020,00

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 715,00 305,00 36 020,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

11 275,00 - 75,00 11 200,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 275,00 - 75,00 11 200,00  
855   Rodzina 7 629 306,00 338 310,00 7 967 616,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 717 070,00 297 254,00 5 014 324,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4 647 368,00 292 862,00 4 940 230,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 304,34 3 296,00 47 600,34  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 909,00 1 096,00 9 005,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

2 912 123,00 41 056,00 2 953 179,00
 

  3110 Świadczenia społeczne 2 721 046,00 41 056,00 2 762 102,00  

 
Razem: 8 126 375,19 338 540,00 8 464 915,19  

 
 
 


